АНДРЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 СТО ТРЕТЬЕ    ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  06.08.2018 года   №  205              с.Андреевка
О внесении изменений в решение Совета  депутатов Андреевского муниципального образования от  10 мая  2018 года № 188  «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности Андреевского муниципального образования на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций

	В целях обеспечения реализации норм пункта 8 части 3 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Устава Андреевского муниципального образования, Совет депутатов Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области    от  10 мая  2018 года № 188  «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности Андреевского муниципального образования на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций»:

1. В приложении № 1 к положению  слова «Председателю Совета Андреевского муниципального образования» заменить на слова «Главе Андреевского муниципального образования»
1. В приложении № 2 к положению  слова «Председателю Совета Андреевского муниципального образования» заменить на слова «Главе Андреевского муниципального образования»
1. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
1. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Андреевского МО :                              Т.А.Курышова

ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÅ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ

ÅÊÀÒÅÐÈÍÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÑÒÎ ÒÐÅÒÜÅ    ÇÀÑÅÄÀÍÈÅ ÑÎÂÅÒÀ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß ÒÐÅÒÜÅÃÎ ÑÎÇÛÂÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

îò  06.08.2018 ãîäà   ¹  205              ñ.À

íäðååâêà

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ñîâåòà  äåïóòàòîâ Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

îò  10 ìàÿ  2018 ãîäà ¹ 188  «

Îá óòâåðæäåíèè

Ïîëîæåíèÿ î ïîðÿäêå ïðèíÿòèÿ ëèöàìè, çàìåùàþùèìè ìóíèöèïàëüíûå

äîëæíîñòè Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

íà ïîñòîÿííîé îñíîâå,

ïî÷åòíûõ è ñïåöèàëüíûõ çâàíèé, íàãðàä è èíûõ çíàêîâ îòëè÷èÿ (çà

èñêëþ÷åíèåì íàó÷íûõ è ñïîðòèâíûõ) èíîñòðàííûõ ãîñóäàðñòâ,

ìåæäóíàðîäíûõ îðãàíèçàöèé, ïîëèòè÷åñêèõ ïàðòèé, èíûõ îáùåñòâåííûõ

îáúåäèíåíèé è äðóãèõ îðãàíèçàöèé

В

целях об

еспечения реализации норм пункта 8 части 3 статьи 12.1

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 25.12.2008 ¹ 273

-

ÔÇ «Î ïðîòèâîäåéñòâèè êîððóïöèè», íà

îñíîâàíèè Óñòàâà

Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

, Ñîâåò äåïóòàòîâ

Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Åêàòåðèíîâ

ñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè

ÐÅØÈË:

1.

Внести следующее изменение в решение Совета депутатов

Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального

района Саратовской области

от  10 мая  2018 года № 188  «

Об

утверждении

Положения о порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности

Андреевского муниципального образования на постоянной основе, почетных и

специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и

спортивных) иностранных

государств, международных организаций, политических

партий, иных общественных объединений и других организаций

»:

1.

В приложении № 1 к положению

слова «Председателю Совета

Андреевского муниципального образования» заменить на слова «Главе

Андреевского

муниципального образования»

2.

В приложении № 2

к положению

слова «Председателю Совета

Андреевского муниципального образования» заменить на слова «Главе

Андреевского муниципального образования»